Descripción Cant U

Medida
Valor

Unitario IVA Total

1 HILOS NAYLON # 6  PARA
CHINCHORRO CONO POR 500

GRMOS
120 UND. $58.000,00 0% $6.960.000,00

2 HILOS NAYLON # 15  PARA
CABULLERA DE CHINCHORRO

CONOS POR 300 GRAMOS
60 UND. $46.000,00 0% $2.760.000,00

SON: Nueve Millones Setecientos Veinte Mil Pesos SUBTOTAL $9.720.000,00

DESCUENTO 0

Firma Responsable:

IVA $0,00

RETEFUENTE 0

RETEIVA 0

RETEICA 0
Recibido Por: TOTAL DEL

DOCUMENTO $9.720.000,00

ENTRADA DE ALMACEN No

2022102500024
HATO COROZAL

Nit 800012638-2 Documento Externo No.ALTA DE
ALMACEN